
Linie Fahrt Linie Fahrt Linie Fahrt

612 7612/506 650 7650/207 612 7612/007

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

06:50 Hollenstede, Ponyhof 11:40 Schwagstorf, Broermann 12:20 Schwagstorf, Broermann

06:52 Hollenstede, Losekamp 12:25 Fürstenau, Schulzentrum

06:53 Hollenstede, Brüggemann-Ecke 11:48 Fürstenau, Schulzentrum 12:26 Fürstenau, Post

06:54 Hollenstede, Hartwig 12:28 Fürstenau, Alte Volksschule

06:56 Hollenstede, Schuhmacher 12:33 Hollenstede, Achelbrok

06:57 Hollenstede, V. d. Haar 12:34 Hollenstede, Becktepe

06:58 Hollenstede, Große Haar Linie Fahrt A Hollenstede, Ponyhof

06:59 Hollenstede, Zur Dasslage 612 203 A Hollenstede, Hopster

07:01 Hollenstede, Hellmann 12:35 Hollenstede, Kirche

07:05 Hollenstede, Kirche Zeit Haltestelle 12:36 Hollenstede, Hellmann

07:07 Hollenstede, Becktepe 11:51 Fürstenau, Schulzentrum 12:37 Hollenstede, Zur Dasslage

07:08 Hollenstede, Achelbrok 11:52 Fürstenau, Post 12:38 Hollenstede, Große Haar

07:18 Fürstenau, Schulzentrum 11:54 Fürstenau, Bahnhof 12:40 Hollenstede, V. d. Haar

07:21 Fürstenau, Alte Volksschule 11:56 Hollenstede, Ponyhof 12:42 Hollenstede, Schuhmacher

07:29 Schwagstorf, Marienstift 11:57 Hollenstede, Hopster 12:44 Hollenstede, Hartwig

07:31 Schwagstorf, Broermann 11:58 Hollenstede, Losekamp 12:45 Hollenstede, Brüggemann-Ecke

lässt die Schüler an der Seite 11:59 Hollenstede, Brüggemann-Ecke 12:47 Hollenstede, Losekamp

der Sparkasse raus 12:00 Hollenstede, Hartwig

12:01 Hollenstede, Schuhmacher

12:02 Hollenstede, V. d. Haar

12:03 Hollenstede, Große Haar

12:04 Hollenstede, Zur Dasslage

12:05 Hollenstede, Hellmann

12:07 Hollenstede, Kirche

Hinfahrt Schulschluss 11:15 Uhr

…

Kinder brauchen nicht umsteigen!

Schulschluss 12:15 Uhr



Linie Fahrt Linie Fahrt

611 7611/412 650 7650/209

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

13:03 Schwagstorf, Broermann 13:33 Schwagstorf, Broermann

13:20 Fürstenau, Schulzentrum 13:41 Fürstenau, Schulzentrum

Linie Fahrt Linie Fahrt

612 7612/409 612 201

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

13:25 Hollenstede, Ponyhof 13:41 Fürstenau, Schulzentrum

13:26 Hollenstede, Hopster 13:42 Fürstenau, Post

13:27 Hollenstede, Losekamp 13:46 Hollenstede, Ponyhof

13:28 Hollenstede, Brüggemann-Ecke 13:47 Hollenstede, Hopster

13:29 Hollenstede, Hartwig 13:48 Hollenstede, Losekamp

13:30 Hollenstede, Schuhmacher 13:49 Hollenstede, Brüggemann-Ecke

13:31 Hollenstede, V. d. Haar 13:50 Hollenstede, Hartwig

13:32 Hollenstede, Große Haar 13:51 Hollenstede, Schuhmacher

13:33 Hollenstede, Zur Dasslage 13:52 Hollenstede, V. d. Haar

13:34 Hollenstede, Hellmann 13:53 Hollenstede, Große Haar

13:36 Hollenstede, Kirche 13:54 Hollenstede, Zur Dasslage

13:38 Hollenstede, Becktepe 13:55 Hollenstede, Hellmann

13:40 Hollenstede, Achelbrock 13:56 Hollenstede, Kirche

…

Kinder brauchen nicht umsteigen!

Schulschluss 13:00 Uhr

…

Kinder brauchen nicht umsteigen!


